ПРИКАЗ

1!2If~~ 2~
г. Москва

О внесении изменений в приказ от 21 марта 2022 г. №186
«Об организации проведения конкурсного отбора в филиале

федерального государственного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» г. Смоленск,

граждан Российской Федерации, изъявивших желан·ие пройти обучение

по программам военной подготовки офицеров запаса

на кафедре Военно-воздушных сил военного учебного центра»

Для качественного проведения мероприятий конкурсного отбора студентов на военную

подготовку,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2.2 приказа ректора приказ от 21 марта 2022 г.

№186 «Об организации проведения конкурсного отбора в филиале федерального

государственного образовательного учреждения высшего образования «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» г. Смоленск, граждан Российской Федерации,

изъявивших желание пройти обучение по программам военной подготовки офицеров

запаса на кафедре Военно-воздушных сил военного учебного центра», изложив

его в следующей редакции:

2.2 В период с 31.03.2022 г. по 22.04.2022 г. организовать прием заявлений

от граждан, изъявивших желание пройти подготовку на кафедре ВВС военного учебного

центра по программе военной подготовки офицеров запаса, и выдачу направлений в отдел

военного комиссариата (по месту жительства) для прохождения военно-врачебной

комиссии и профессионального психологического отбора.

3. Все остальные пункты приказа остаются без изменений.
4. Координацию выполнения указанных мероприятий по проведению отбора

студентов возложить на начальника военного учебного центра при НИУ «МЭИ»

полковника Кобермана А.Е.

5. Приказ опубликовать на портале НИУ «МЭИ»;

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора филиала
федерального государственного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» г . Смоленск.

Ректор Н.Д. Рогалев